REPUBLIKA E BHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. ﬂj_—/ _Prot. Tirang, mé _5_,_ /_(__/2024

Lénda: \(/Iiratim i programit t& zhvillimit ekonomik pér vitin 2024.

SHOQERISE “ ALBCONTROL ” SHA
TIRANE

NE mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar,
pas shqyrtimit t& programit t& paraqitur nga shoqéria me shkresén Nr. 2768, dat& 18.12.2023,
shogéruar me Vendimin e Ké&shillit Mbikéqyrés Nr. 14, daté 14.12.2023 dhe mendimin e Ministrisé
sé Infrastrukturés dhe Energjisé, me shkresén Nr. 9818/1, daté& 29.12.2023, miratojmé programin €

zhvillimit ekonomik pér vitin 2024:

Nr : EMERTIMI | I_Njésia e matjes Programi i \_zmt 2024

[ 1 ! Té ardhura gjithsej 000/leke 4,568,876 |
2 Shpenzime gjithsej 000/1eks 4,568,876
3 Investime Gjithsej 000/leké 3,305,800

' 4 Numri i punonjésve | Numri mesatar 383
5 |l Paga mesatare leké& 229.983

| 6 ) | fondi i pagave ) 000/leké ) ki 1,057, ()?E) |

o Investimet dhe shpenzimet miratohen né pérputhje me detajimin e béré nga shoqéria né
tabelén bashkélidhur shkresés Nr. 2768, daté 18.12.2023,

B

"Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr, 3, Tirang, Shqibie:ﬁ; Web: -_\\,-A\_\_f\_i".-f'llmca.[:'()\_/.zﬁ‘



